
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року        м. Чернігів № 

Про затвердження та надання
містобудівних умов та обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 
«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 
делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 
скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки:

1.1. Акціонерному товариству «Чернігівобленерго» для будівництва КЛ-
10кВ, встановлення розвантажувальної КТП-10/0,4 кВ 250 кВА, технічне 
переоснащення РУ-10 кВ ТП-335 та ЛЕП 0,4 кВ для електропостачання 
приватного житлового будинку по вул. Варзара в м. Чернігові.

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Чернігів-Інтервуд» для 
нового будівництва складу готової продукції по вул. Ушинського, 28 в                      
м. Чернігові.

1.3. Кладько Світлані Юріївні для реконструкції власної квартири № 75 
по просп. Перемоги, 107 для розміщення магазину непродовольчих товарів з 
окремим входом за рахунок власного приміщення.

1.4. Фізичній особі-підприємцю Губару Віталію Геннадійовичу для 
реконструкції орендованого нежитлового приміщення для розміщення кафе по 
просп. Миру, 198а  в м. Чернігові за згодою власника – товариства з обмеженою 
відповідальністю «Виробничо-торгівельна Фірма «ЮНЕС».



1.5. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 
міської ради для нового будівництва будівлі охорони на автостоянці для 
власного автотранспорту по вул. Івана Мазепи, 59 в м. Чернігові на земельній 
ділянці, що знаходиться в постійному користуванні.

1.6. Моспанко Ганні Василівні для реконструкції власного магазину 
непродовольчих товарів для розширення існуючого власного стоматологічного 
кабінету по вул. Івана Мазепи, 32 в м. Чернігові.

1.7. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 
міської ради для будівництва пішохідного переходу по вул. Кільцевій в            
м. Чернігів.

2. Внести зміни:

2.1. Внести зміни до містобудівних умов та обмежень забудови земельної 
ділянки від 04.04.2018 № 02-01/41 наданих товариству з обмеженою 
відповідальністю «УТН-ЧЕРНІГІВ» для будівництва багатопаливної 
автозаправної станції з автомийкою на орендованій земельній ділянці по                 
вул. Івана Мазепи, 66а у м. Чернігові.

2.2. Внести зміни до містобудівних умов та обмежень забудови земельної 
ділянки від 06.02.2020 № 02-01/12 наданих приватному акціонерному 
товариству «Житлокомунпостачторг» для будівництва багатоквартирного 
житлового будинку по вул. Гончій, 61 у м. Чернігові.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2020-07-15T08:35:15+0000
	Горбач С.А.
	barCode




